
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2383 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze 

zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 

ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Dobrzany pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się na inkasentów: 

1) dla obszaru sołectwa Biała – Helenę Waszczuk; 

2) dla obszaru sołectwa Błotno – Wiesława Waka; 

3) dla obszaru sołectwa Bytowo – Izabelę Gwóźdź; 

4) dla obszaru sołectwa Dolice – Alicję Szyller; 

5) dla obszaru sołectwa Kępno – Mateusza Tomalę; 

6) dla obszaru sołectwa Kozy – Pawła Plaskacza; 

7) dla obszaru sołectwa Krzemień – Renatę Smolej; 

8) dla obszaru sołectwa Lutkowo – Norberta Pukajło; 

9) dla obszaru sołectwa Mosina – Michała Kacprzyka; 

10) dla obszaru sołectwa Odargowo – Amandę Rozalską; 

11) dla obszaru sołectwa Ognica – Annę Zielińską; 

12) dla obszaru sołectwa Sierakowo – Bożenę Linhard; 

13) dla obszaru sołectwa Szadzko – Roberta Tymczaka. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% należności z tytułu zainkasowanych podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3373



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Magdalena Hope 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3373


		2024-07-04T11:48:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




